PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Farrapos, 509

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e com a Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 74/2018

c)  Objetivo:  Aquisição  de  um  veículo  pickup,  uma  enxada  rotativa  com
encanteirador  e  uma  roçadeira  hidráulica  articulável,  através  da  Secretaria
Municipal de Agricultura, com recurso de Contrato de Repasse OGU n° 853402/2017
- Programa Apoio ao Desenvolvimento Rural e Territórios Rurais.

d) Fornecedores e Itens:

SPONCHIADO JARDINE VEICULOS LTDA *
Itens Vencedores: 2
No valor total de: R$ 56.900,00

ANA CRISTINA MANJABOSCO
Itens Vencedores: 1
No valor total de: R$ 40.800,00

DANIEL DELMAR KISSMANN - EPP
Itens Vencedores: 3
No valor total de: R$ 9.880,00

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

07.01.20.608.0007.2021.4.4.90.52.52.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 05/06/18

____________________
VALDIR FARINA

Secretário Municipal de Administração